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   اقتصــاد کیش -  امام جمعه کیش در خطبه های نمازجمعه  کیش  ضمن بیان 
برخی از مشکلات جاری در جزیره کیش از مسئولان خواست افکار عمومی را در 

برابر تصمیماتشان اقناع کنند.
به گزارش خبرنگاراقتصاد کیش؛ حجت الاسلام احمد حسن زاده امام جمعه کیش 
در خطبه های  نماز جمعه کیش  ضمن دعوت مردم به تقوی الهی گفت: آثار تقوی 
الهی را هم در دنیا و هم در آخرت می توان دید. یکی از مهمترین آثار تقوی رسیدن 
به آرامش در دنیا و در آخرت است. لذا افرادی که با تقوی و مراقب اعمال و رفتار 
خودشان هستند آرامش عمیقی دارند. امام جمعه کیش افزود: در آخرت مواهب 
مادی و معنوی فراوانی برای متقین قرار داده شده و پیروزی و نجات بزرگی برای 
پرهیزکاران اســت. در آخرت اثری از دروغ پردازی ها، بیهوده گویی و تهمت ها، 
افتراها و تکذیب حق و توجیه باطل وجود ندارد لذا آخرت برای متقین سراســر 

سلامت خواهد بود وامیدوارم اهل رعایت تقوی الهی باشیم.
حجت الاسلام حسن زاده گفت:  یکی از مسائلی که این روزها اعتراضات گسترده 
ای را در بین عموم جامعه ایجاد کرده و سبب مراجعات فراوان به نهاد امام جمعه 
گردیده ، مسئله قراردادها ی کارکنان  جزیره و تقلیل مدت آن ها است. امام جمعه 
کیش  افزود : مردم می گویند با کم کردن مدت قراردادها امنیت شغلی ما به خطر افتاده 
ما با ده یا بیست سال خدمت در یک واحد مجبوریم قرارداده سه ماهه امضا کنیم و 
این موضوع خلاف شان ما است و البته حرف شان  حرف درستی است. وی گفت : 
شان، امنیت شغلی و موقعیت اقتصادی مردم را باید در نظر گرفت. از مسئولان محترم 
و خصوصا از مدیر عامل محترم سازمان منطقه آزاد کیش انتظار داریم در این مسئله 
تجدید نظر کنند و اگر دلیل و استدلال محکمی دارند حتما عدله را مطرح و افکار 
عمومی را اقناع کنند. اقناع سازی قبل از تصمیم گیری های مدیریتی جزء وظایف 
مدیران است. خطیب جمعه کیش با تاکید بر اینکه اگر مسئولان دلایل خاصی دارند 
تریبون در اختیار آن ها است و ماهم گوش می کنیم و قطعا اگر مردم هم دلیل قانع 

کننده ای وجود داشته باشد می پذیرند. 
وی مســئله بکارگیری نیروهای بومی و ســاکن در جزیره کیــش را جزء یکی 
دیگرازمطالبات  گسترده مردم  که بارها و در دولتهای مختلف عنوان شده، عنوان  
کــرد و گفت : این موضــوع  تاکید رئیس جمهور محترم هم بود ه که از نیروهای 
متخصص بومی استفاده کنید چون اولویت با آن ها است اما متاسفانه در این دوره 
هم توجه چندانی به جذب نیروهای بومی نمی شود ، لذا از مسئولان انتظار داریم 
از نیروهای بومی متخصص استفاده شود و از بکارگیری نیروهای غیربومی در عین 
حال که متخصص و عزیز هستند خودداری شود .خطیب جمعه کیش با بیان اینکه 
استدلال می کنند ما برای کوچک سازی سازمان نیاز به برخی رفتارهای مدیریتی 
داریم و حرف درستی است  افزود : سالهای سال سازمان نیروی مازاد جذب کرده 
و مثل دولت بزرگ شــده و باید کوچک سازی کنیم اما باید این موضوع در عمل 
دیده شود، معنای آن این است که اگر نیرویی رفت نیروی دیگری از جای دیگری 
جانشین آن نکنیم و انتظار داریم مسئولان باز هم اگر استدلال محکمی در این باره 

دارند افکارعمومی را اقناع کنند. 
حجت الاسلام حسن زاده  هم چنین به مسئله ساخت بیمارستان تامین اجتماعی در 
کیش نیز اشاره داشت و گفت: این موضوع به جد در استان در حال پیگیری است  و 
از مسئولان جزیره کیش می خواهیم کمال همکاری را با آنها داشته باشند. امام جمعه 
کیش همچنین به موضوع مسکن  کیشوندان اشاره کرد و گفت: موضوع مسکن 
همچنان مسئله مهم کیشوندان است و مراجعات متعددی به نهاد امام جمعه می شود 
و مردم نگران هستند. از مسئولان می خواهیم ساخت مسکن استیجاری و موقت را به 
سرعت آغاز کنند و ما هم آمادگی داریم تا این مسئله را تا حصول نتیجه به پیش ببریم.

مسئولان افکار عمومی را در برابر 
تصمیماتشان اقناع کنند

رئیس ستاد مدیریت بحران کیش  اعلام کرد:

آماده باش کامل در کیش برای مقابلهآماده باش کامل در کیش برای مقابله
  با زمین لرزه های احتمالی   با زمین لرزه های احتمالی 

به گزارش اقتصاد کیش، ســعید پورزادی گفت: پس از 
وقوع زمین لرزه  روز شنبه ) دیروز( تعداد 30 نفر به علت 

مصدومیت به بیمارستان کیش مراجعه کردند 
پــورزادی گفت: کمبــود دارو در کیش وجود ندارد و به 

منظور خدمات رسانی بهتر تجهیزات اورژانسی از جمله 
آمبولانس افزایش می یابد.

رئیس ســتاد مدیریت بحران کیــش گفت: کمبود اقلام 
ضروری خوراکی، آرد، آب آشــامیدنی، دارو، سوخت و 

آب و برق در کیش وجود ندارد.
وی با اشاره به اینکه توصیه می شود ساکنان و گردشگران 
به بازار ها مراجعه نکنند، تصریح کرد: مدیریت بازار ها در 

خصوص فعالیت بازار ها تصمیم گیری خواهند کرد.
رئیس ستاد مدیریت بحران کیش گفت: سامانه چکاوک 
بانک ها فعال است و خللی در امور بانکی ایجاد نمی شود.

پورزادی تاکید کرد: پلیس فتا با افرادی که در شــبکه های 
اجتماعی و فضای مجازی تشویش و نگرانی ایجاد می کنند 

برخورد می کند. 
وی از مردم خواســت با حفظ آرامش و هوشیاری نکات 

ایمنی را هنگام وقوع زمین لرزه رعایت کنند.
رئیس ســتاد مدیریت بحران کیش گفت: مردم به هنگام 
وقوع زمین لرزه و پس لرزه ها از حضور در آسانســور ها 
و اماکن سرپوشیده خودداری کنند. سعید پورزادی گفت: 
افرادی که در زمین لرزه اخیر  دچار حادثه شدند به علت 
هیجان و عجله برای خروج از منزل یا محل کار آســیب 
دیدند. زمین لرزه ی پنج و شــش دهم ریشتری، ساعت 
هشت و هفت دقیقه و دوازده ثانیه ی صبح دیروز شنبه  در 

بندر چارک رخ داد که جزیره کیش را هم لرزاند.

   اقتصاد کیش - رئیس ستاد مدیریت بحران کیش گفت: در جلسات بعدی  برای ادامه روند تعطیلی ها در کیش تصمیم گیری می شود.

   اقتصاد کیش-  شیخ یعقوب شمس  امام جمعه  اهل سنت جزیره کیش با انتقاد 
از نبود بیمارستان طرف قرارداد تامین اجتماعی در جزیره کیش گفت: سال ها است 
ساخت درمانگاه و یا بیمارستان طرف قرارداد موضوع جلسات متعدد است، ما 
مصاحبه ها، نشست ها و قولها را می بینیم و می شنویم ولی در عمل کاری صورت 

نمی گیرد. ساخت چنین بیمارستانی برای مردم کیش تبدیل به آرزو شده است.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ شــیخ یعقوب شمس، امام جمعه اهل سنت 
جزیره کیش در خطبه نماز جمعه ضمن تبریک هفته قوه قضاییه به متولیان امر 
مهم و حساس قضا و ریاست محترم دادگستری و دادستان کیش گفت: خدا بعد 
از آفرینش آسمانها و زمین، عدل را میزان قرار داد تا مردم عدالت را برقرار کنند 
چون هیچ حکومتی با ظلم پایدار نخواهد بود. وی با اشاره به هفته جهانی مبارزه 
با مواد مخدر نیز گفت: متولیان این حوزه در کیش جان عزیزشان را کف دستشان 
گرفته اند تا جلوی سوداگران مرگ بایستند و با وارد کنندگان و توزیع کنندگان 
مواد مخدر برخورد کنند و شــاهد هســتیم سالانه دهها نفر در این راه شهید می 
شوند. برای همه این عزیزان آرزوی توفیق داریم که همواره با ارائه میز خدمت 

در این مسجد آماده خدمات رسانی به کیشوندان هستند.
خطیــب جمعه کیش در بخش بعدی ســخنان خود گفت: متاســفانه یکی از 
دغدغه های عمومی و همیشگی مردم کیش ارائه بیمه خدمات تامین اجتماعی و 
ساخت بیمارستان طرف قرارداد در جزیره کیش است. وی ادامه داد: سال 1375 
سفری به بندرعباس داشتم و در جلسه ای با مدیر بیمه تامین اجتماعی گله ام این 
بود که چرا مردم باید برای استفاده از خدمات تامین اجتماعی به بندر لنگه یا بندر 
عباس مراجعه کنند؟ چرا اداره تامین اجتماعی در کیش دایر نمی کنید و در جواب 
گفتند: با ما همکاری نمی کنند. ایشان قول دادند که سفری به جزیره کیش داشته 
و با مدیر عامل وقت جلسه ای داشته باشند. در آن زمان ملاقاتها تنظیم شد و کار 
شروع شد. اوایل تعداد کم تحت پوشش داشت اما امروز تامین اجتماعی کیش 
تبدیل به اداره بزرگ و گسترده ای شده است. شیخ یعقوب شمس ادامه داد: چیزی 
که مردم کیش را همیشه آزرده خاطر می کند عدم همکاری بیمه تامین اجتماعی 
و برخی اوقات قطع شــدن خدمات درمان در جزیره کیش و برخی اوقات عدم 
همکاری با مراکز درمانی است و من نمی دانم مشکل از کجاست اما همیشه این 
مشکل وجود داشته است . سال ها است ساخت درمانگاه و یا بیمارستان طرف 
قرارداد اســت. ما مصاحبه ها، نشســت ها و قولها را می بینیم و می شنویم ولی 
در عمل کاری صورت نمی گیرد و برای مردم کیش این امر تبدیل به آرزو شده 
است. خطییب جمعه کیش با بیان اینکه از همین تریبون خواسته مردم کیش را از 
رئیس سازمان  تامین اجتماعی کشور و مدیرکل  تامین اجتماعی استان هرمزگان 
اعلام می کنم و می گویم: با جلســه و وعده وعید ها و با حلوا حلوا گفتن دهان 
شیرین نمی شود. چیزی که خواسته مردم است عمل به وعده ها است. چرا تامین 
اجتماعی مانند سراسر کشور نباید یک بیمارستان مجهز در کیش داشته باشد. وی 
در پایان گفت: علی رغم زحمات پرسنل و مدیران بیمارستان کیش باید بگویم  
یک بیمارســتان نیاز مردم کیش را برطرف نمی کند و خدمات دهی بیمه تامین 
اجتماعی و ساخت یک بیمارستان طرف قرارداد با بیمه تامین اجتماعی خواسته 

به حق مردم کیش است.

با جلسه و وعده وعید ها مشکلات 
حل نمی شود

امام جمعه کیش؛امام جمعه اهل سنت جزیره کیش:

جشنواره تابستانی  چله تابستون کیش که  با رفتن جواد جمالی هوا شد، انگار منطقه 
آزاد کیش هم هیچ تعهدی در برابر  سخنان و وعده های معاون  وقت خود ندارد . 
از جشنواره جزیره فوتبالی هم که اعلام شده بود  از اول تیرماه شروع می شود هم 

تاکنون با گذشت چند روز خبری نیست !
پس این همه کنفرانس خبری و نشست  های مجازی و تبلیغات   برای چه بوده 

است ؟
ظاهرا تابستان امسال را باید بدون جشنواره بگذرانیم!

نقد روز ...

بدون جشنواره  !

   اقتصاد کیش-  میز خدمت رســیدگی و ارائه خدمات فنی و مهندســی برای 
پاســخگویی به آسیب های ناشی از وقوع زمین لرزه ها در برخی بنا ها در کیش 

تشکیل شد.
به گزارش اقتصاد کیش، معاونت شهرســازی شرکت عمران، آب و خدمات 
کیــش با توجه به وقوع زمیــن لرزه های اخیر و تماس ها و مراجعات برخی از 
ســاکنان به واحد های مختلف عمرانی و فنی سازمان منطقه آزاد کیش و اعلام 
بروز برخی از آسیب دیدگی ها به ابنیه در حال بهره برداری اقدام به تشکیل میز 

خدمت برای رسیدگی و ارائه خدمات فنی و مهندسی کرده است.
ساکنان جزیره کیش برای پیگیری ضابطه مند و فنی، می توانند با مراجعه به حوزه 
معاونت شهرســازی شرکت عمران، آب و خدمات کیش و اعلام مشکلات با 
دریافت فرم های مربوط به تایید استحکام بنا، از خدمات مهندسان دارای پرونده 
اشتغال به کار در بخش طراحی سازه یا مهندسان مشاور حقوقی مورد تایید در 

لیست معاونت شهرسازی بهره گیری کنند.

تشکیل میز خدمت رسیدگی و ارائه 
خدمات فنی و مهندسی در کیش

   اقتصاد کیش-  رییس ســتاد بحران کیش گفت: امتحانات دانشــگاه در این 
جزیره پی وقوع زلزله 5.۶ دهم ریشتری و تداوم پس لرزه های آن غیر حضوری 

شد. 
ســعید پورزادی در اعلام جمع بندی نشســت اعضای ستاد مدیریت بحران 
با روســای دانشــگاه های جزیره با اشاره به اینکه تمام فرایندها در ستاد بحران 
پیگیری و مدیریت می شود اظهار داشت: دانشگاه های کیش مجاز به برگزاری 

هیچ امتحانی به صورت حضوری نیستند.
وی افزود: مصوبه ی برگزاری مجازی امتحانات به همه ی دانشگاه ها ابلاغ شد 

و دانشجویان هر پرسشی داشتند به روسای دانشگاه های خود مراجعه کنند.
رییس ســتاد مدیریت بحران جزیره کیش اضافه کرد: در خصوص چگونگی 
برگزاری کنکور و همچنین دانشجویان بین المللی، در ستاد آتی، تصمیم گیری 

و اعلام خواهد شد.

امتحانات دانشگاه ها در کیش 
غیرحضوری شد

 در پی وقوع زلزله روز گذشته در کیش؛

رییس دادگستری جزیره کیش  :

بخش عمده ای از پرونده های قضایی کیش به سازش ختم می شودبخش عمده ای از پرونده های قضایی کیش به سازش ختم می شود

اقتصــاد کیش-     رییس دادگســتری جزیره کیش 
گفــت: بخــش عمده ای از پرونده هــای قضایی در 
محاکم دادســرا و شوراهای حل اختلاف این جزیره 

به سازش ختم می شود. 
یاســین مطهری زاده به مناســبت هفتــه قوه قضائیه 
اظهار داشت: سال گذشته بیش از ۲7 هزار پرونده در 
محاکم و دادســرا و شوراهای حل اختلاف ثبت و به 
این تعداد نیز مختومه شــده و بخش عمده ای از آن ها 

نیز به سازش ختم شده است.
وی اضافه کرد: نزدیــک به 30 درصد از پرونده های 

وارده به شــوراهای حل اختلاف هم منجر به صلح و 
سازش و مختومه شده اند.

رییس دادگســتری کیــش یاداور شــد: عمده ترین 
پرونده ها الزام به تنظیم ســند رســمی، مطالبه وجه و 
در حــوزه جرائم نیز ضرب و جرح و رانندگی بدون 
گواهینامــه بوده که اخیرا مرجع انتظامی در این زمینه 

ورود کرده و منجر به تشکیل پرونده شده است.
وی اضافه کرد: پیرو سیاســت تحولی دستگاه قضایی 
کشور در چند سال گذشــته مجموعه حوزه قضایی 
کیش نیز این سیاســت را دنبال کرده و توانسته تعداد 

آرای جایگزیــن حبس به خصوص در حوزه نظارت 
الکترونیــک برای حرکت در مســیر حبس زدایی و 
تبدیل مجازات حبس به جزای نقدی، امور عام النفعه 
و در برخی از موارد اســتفاده از پای بند الکترونیک به 

جای نگهداری شخص در زندان را انجام دهد.
وی گفت: اســتفاده از پای بند الکترونیک با توجه به 
آثار منفی زندان بر شخص و خانواده زندانی، اخیرا در 
دســتور کار دادگستری جزیره کیش قرار گرفته است 
و امیدواریم بتوانیم با اســتفاده از پای بند الکترونیک 
فرد در محل سکونت خود مدت حبس را سپری کند.
رییس دادگســتری جزیره کیش گفت: شورای حل 
اختــلاف یکی از مجموعه های شــبه قضایی در کنار 
مجموعه دادگســتری دارای صلاحیت های متعددی 

است.
مطهری زاده افزود: شش شعبه حل اختلاف در شورای 
حل اختلاف جزیره کیش مستقر است و بخش عمده 
پرونده ها بنا به رویکرد تحولی دستگاه قضایی ابتدا از 
مسیر شورای حل اختلاف ورود می کند و درصورت 

عدم صلح و سازش وارد محاکم قضایی می شوند.
مطهــری زاده افزود: تقدیر از کارکنان برتر دســتگاه 
قضایی و سرکشــی از زندانیــان حوزه قضایی کیش 
در زندان ها و بررســی مشــکلات و درخواست های 
احتمالی آنان و همچنین ملاقات مردمی در دادگستری 
جزیــره کیش از دیگر برنامه های هفته قوه قضاییه در 

کیش است.

   اقتصاد کیش-    زمین لرزه پنج و شش دهم ریشتری صبح دیروز  موجب فوت 
یک نفر و مصدوم شدن سی نفر در جزیره کیش شد.

به گزارش  اقتصاد کیش، رئیس بیمارستان کیش گفت: صبح  روز شنبه ) دیروز( 
بر اثر زمین لرزه سی و یک نفر مصدوم در بیمارستان پذیرش شدند که نوزده نفر از 

آن ها مرد و دوازده نفر زن بودند .
دکتر مصطفی نادعلی نژاد افزود: چهار نفر از این افراد از ارتفاع سقوط کرده اند و 
یک نفر از آن ها از طبقه سوم سقوط کرده که دچار ضربه مغزی شکستکی دست 

راست و خونریزی شده بود.
روابط عمومی بیمارستان کیش اعلام کرد: این جوان بیست و یک ساله به دلیل وقوع 
زمین لرزه  صبح  دیروز  از ارتفاع طبقه  سوم، سقوط کرده بود و دچار ضربه  مغزی، 

شکستگی و خونریزی شده بود.
این جوان بلافاصله به بیمارستان منتقل شد و در اطاق عمل، تحت درمان قرار گرفت، 

اما به علت شدت جراحات وارده، جان خود را از دست داد.
بقیه مصدومان به صورت سرپایی مداوا شدند.

یک فوتی و 30 مصدوم در 
زمین لرزه صبح  دیروز  کیش

مسئول روابط عمومی شرکت آب و برق کیش  اعلام کرد:

ورود گاز خط هفتم سراسری به نیروگاه شرکتورود گاز خط هفتم سراسری به نیروگاه شرکت
 آب و برق کیش آب و برق کیش

   اقتصاد کیش-     مسئول روابط عمومی شرکت آب و برق 
کیش از ورود گاز خط هفتم سراســری کشور به نیروگاه 

شرکت آب و برق کیش خبر داد.
به گزارش  اقتصاد کیش، مرتضی رضایی گفت: این طرح 
بعد از پیگیری های مداوم برای تأمین گاز مستمر واحد های 
نیروگاهی شرکت آب و برق کیش با اجرای ۹0 کیلومتر 
خط 5۶ اینچ در سرزمین اصلی، 1۸ کیلومتر خط 3۲ اینچ 
دریایی و ۶ کیلومتر خط ۲0 اینچ در جزیره کیش به سرانجام 
رسید و گاز خط هفتم سراسری کشور وارد نیروگاه کیش 
شــد. وی گفت: با اجرای ایــن طرح برای اولین بار پس 
از نصب واحد های نیروگاهی در ســال 1371، میزان گاز 
تحویلی در ســاعات پایانی اولین روز اتصال گاز به بیش 
از 35 هزار متر مکعب در ســاعت رسید و با مصرف گاز 
علاوه بــر افزایش راندمان واحد های نیروگاهی موجب 
کاهش پنجاه درصدی هزینه تعمیرات و استهلاک قطعات 

واحد های نیروگاهی نیز خواهد شد.


